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Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3906112021 Ein/Aus - Schalter Power Switch
2 02798128 Schraube Li B 4.2x30 Screw ST4.2*25
3 5906117001 Plastikabdeckung Plastic Cover
4 02798509 Schraube Li M4x6 Screw M4*8
5 02012502 Scheibe Ø4 Washer φ4
8 02798115 Schraube Li B 3.5x13 Screw ST3.5*12
9 01047109 Sicherungsring A 12 Circlip φ12

10 02144007 Scheibe Ø 12/20x2 Washer  φ12*φ20*2.0
11 06206001 Kugellager 6001 RZ Bearing 6001-2RZ
12 5906117002 Motorgehäuse Motor cover
13 02751601 Schneidschraube M3x8 Screw ST2.9*12
14 5906117003 Zylinderbuchse Cylinder
15 5906112002 Zylinderdichtung Valve Plate Gasket
16 5906117004 Ventilplatte Valve Plate
17 5906112014 Ventilplättchen Valve
18 5906117005 Dichtung Aluminium Al. Gasket
19 5906117006 Zylinderkopfdichtung Papier Cylinder Head Gasket
20 5906117007 Zylinderkopf Cylinder Head
21 5906112006 Luftfilter Air Filter
22 02091240 Zylinderschraube M6x35 Screw M6*35
23 02012705 Federring A6 Spring washer  Φ6
24 02012504 Scheibe Ø6 Washer  φ6*φ13*2.0
25 5906117008 Winkel Elbow
26 02798147 Schraube Li B 6.3x26 Screw ST6.3*25
27 02012506 Scheibe Ø8/16x1.6 Washer Φ8*Φ17*1.5
28 5906117009 Motor Motor
29 05005415 Linsenschraube ULS M6x25 Screw M6*25
31 3040526203 Kugellager 6203 Z Bearing 6203-2RZ
32 02093404 Mutter M6 Nut M6
33 5906117010 Kurbelwelle CrankShaft
34 5906117011 Keilrippenriemen Belt
35 02008428 Zylinderschraube M5x16 Screw M5*16
38 5906112016 Pleuelstange kpl. Connecting Rod cpl.
39 88000654 Federring A4 Spring Washer Φ4
40 02091214 Zylinderschraube M4x16 Screw  M4*16
41 5906112004 Lüfterrad Fan 
42 5906117012 Schraube M5x12 links Screw  M5*14-L
43 5906117013 Leitung kpl. pipe cpl. 
47 3906106015 Ventil Check Valve
48 4906116075 Sicherheitsventil 10 bar Safty Valve
49 3906107069 Schnellkupplung Quick Coupler
51 3906115006 Regelventil Pressure Regulator
52 3906115005 Druckanzeige Pressure Gauge
53 02798123 Schraube Li B 4.2x13 Screw 
55 3906115008 Druckschalter SDPB 6 pressure switch
58 5906113001 Kessel Tank

60 5901307001 Kondensator 22µF 250V Capacitor
67 02093405 Mutter M8 Nut M8
68 02012707 Federring A8 Spring Washer Ø8
69 5906113002 Rad Wheel
70 02093138 Sechskantschraube M8x50 Bolt M8*50
71 5906113003 Fuß Foot Pad
72 02093135 Sechskantschraube M8x35 Bolt M8*35
73 5906101066 Entlüftungsschraube Drain Valve
74 3902202183 Sicherungsmutter M6 Nut
75 16040831 Schraube Li M6x14 Screw
77 5906113004 Kurbelgehäuse Crankcase

27 / 67 - 70 5906113007 Rad kpl. (1Satz=2Stück) wheel cpl. (1set=2pcs.)
27 / 67 - 68 / 71 - 72 5906113008 Fuß kpl. feet pad cpl.

o. Abb. 3906115013 Schutzhaube Schalter protective switch
o. Abb. 5906117015 Kohlebürsten (1Satz=2Stück) carbon brushes (1 set = 2 pcs.)
o. Abb. 5906113005 Radkappe wheel cap
o. Abb. 5906113006 Drehgriff mit Stift für Regelventil knob with pin for pressure regulator
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Ersatzteile / Spare parts

HC 50v - Unicorn Kompressor 

compressor
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